平成１９年９月

お  知  ら  せ

建設工事入札参加者各位

                      大阪府環境農林水産部

入札参加資格における工事成績点について

大阪府環境農林水産部では、建設工事の発注に際し、入札参加資格条件の一つとし

て、環境農林水産部発注工事で、前年度に工事成績点が５９点以下の判定を受けた者

に対して、入札への参加制限を加えております。

この工事成績点について、条件付一般競争入札の拡大に伴う、より一層の品質確保

を図る観点から、平成２０年度以降につきましては、前年度に６４点以下の判定を受

けた者に対して、入札への参加制限を加えることとしましたので、お知らせします。

 これにより、平成１９年度において６４点以下の工事成績点の判定を受けた場合に

は、平成２０年度の入札には参加できなくなりますのでご注意ください。

（問い合わせ先）

大阪府環境農林水産部 環境農林水産総務課

契約・検査グループ